
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
46 
77 
78 
76 
99 
17 
34 
8 

15 
3 
9 

108 
27 

347D 
10D 

49 
89 
61 
2 

25 
5 

Name 
Olle Tellstedt 
Oliwer Bassolino 
Isaac Morgan 
Aston Fornborn 
Casper Jonasson 
Lottie Steinwandt 
Vilgot Mossblad 
Algot Good 
Emmy Israelsson Nilsson 
Arvid Rosén 
Olivia Jönsson 
Ludwig Oscarsson 
Elvin Olsson 
Hilda Zeijlon 
Emir Örgev 

Albin Sixtensson 
Annie Stenqvist 
Jason Carlsson 
Vilma Sjöström 
Viktor Dahl 
Maxwell Mbye 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 
4 
4 
3 
1 

Diff 

5.651 
8.332 

10.536 
26.263 
27.549 
28.430 
28.761 
29.096 
30.596 
31.430 
37.402 
56.181 
57.612 
59.790 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
1:08.973 
1:09.675 
1:09.287 
1:10.091 
1:11.475 
1:11.628 
1:11.025 
1:11.219 
1:11.521 
1:11.598 
1:09.937 
1:12.007 
1:13.506 
1:13.405 
1:13.190 

1:17.968 
1:13.299 
1:13.473 
1:11.609 
1:15.690 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 

Helsingborgs Karting Klubb 

Gislaveds Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
FMCK Borås 
Falkenbergs Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Falkenbergs Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Falkenbergs Motorklubb 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Sponsor 
HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

FS +10s 

FS +3s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-25 16:09:47 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

5.651 

Avg. Speed 

56,167 

Best Lap Tm 

1:08.973 

Best Speed 

57,623 

Best Lap by 

46 - Olle Tellstedt 

KCV3 Borås 

Micro 

Final 

Race (10 Laps) started at 15:36:39 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 15:35 


