

Micro

Gäddered motorstadion 1,104 km

Final

2025-05-25 15:35

Race (10 Laps) started at 15:36:39

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	46	Olle Tellstedt	se	10		1:08.973	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13	HighSpeed - Croc Promotion	
2	77	Oliwer Bassolino	se	10	5.651	1:09.675	FMCK Borås		
3	78	Isaac Morgan	se	10	8.332	1:09.287	Kristianstads Kartingklubb		
4	76	Aston Fornborn	se	10	10.536	1:10.091			
5	99	Casper Jonasson	se	10	26.263	1:11.475	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	
6	17	Lottie Steinwandt	se	10	27.549	1:11.628			
7	34	Vilgot Mossblad	se	10	28.430	1:11.025			
8	8	Algot Good	se	10	28.761	1:11.219	Gislaveds Motorklubb		
9	15	Emmy Israelsson Nilsson	se	10	29.096	1:11.521	Kalmar Motorklubb		
10	3	Arvid Rosén	se	10	30.596	1:11.598	Gislaveds Motorklubb		
11	9	Olivia Jönsson	se	10	31.430	1:09.937	Kartingsällskapet Klippan	HighSpeed - Croc Promotion	
12	108	Ludwig Oscarsson	se	10	37.402	1:12.007	FMCK Borås		FS +10s
13	27	Elvin Olsson	se	10	56.181	1:13.506	Falkenbergs Motorklubb		
14	347D	Hilda Zeijlon	se	10	57.612	1:13.405	Gislaveds Motorklubb		
15	10D	Emir Örgev	se	10	59.790	1:13.190	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		FS +3s
Not qualified									
DNF	49	Albin Sixtensson	se	5	DNF	1:17.968	Falkenbergs Motorklubb	HighSpeed - Croc Promotion	
DNF	89	Annie Stenqvist	se	4	DNF	1:13.299	Helsingborgs Karting Klubb		FF +5s
DNF	61	Jason Carlsson	se	4	DNF	1:13.473	Falkenbergs Motorklubb	HighSpeed - Croc Promotion	
DNF	2	Vilma Sjöström	se	3	DNF	1:11.609	FMCK Borås		
DNF	25	Viktor Dahl	se	1	DNF	1:15.690	Järfälla Motorklubb		FF +5s
DNF	5	Maxwell Mbye	se		DNF		Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		FF +5s

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
5.651	56,167	1:08.973	57,623	46 - Olle Tellstedt

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla Kartingklubb